
NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO 

 
 

  《発行責任者》 

  特定非営利活動法人 青梅運行サービス 
 理事長 上田平 英生 

  青梅市大門２－２６１－１－２０２ 

事務局 TEL&FAX 0428-33-0602   Ｅﾒｰﾙ  ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp 

NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO 

 

令和４年 ３月  ７ 日発行  第１６９号  

 

 令和3年度も今月で終わります。一時回復していた送迎

ご利用も、第6波の拡大で制限せざるを得ず厳しい決算を迎

えそうです。そんな中で、東京都生命保険協会様から車両

購入支援金をいただけることになりました。これに加え、青梅

市の地域福祉推進事業補助金をいただけることになり、走行距離14万km

を超えた老朽化車両を更新させていただくことになりました。 

 

訃報です。当法人の生みの親で、青梅市民の足としての送

迎事業を牽引してこられた井上美都子様が、療養中のところ

1月28日にご逝去されました。これまでのご尽力・ご支援にこ

の場を借りてご報告、御礼申し上げますとともに、ご冥福を

お祈り申し上げます。 合掌  

 

 

 会員継続のご確認と年会費お支払いのお願い 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・令和 4年度への更新時期になりました。 

  ４月以降も会員継続いただける方は、今回お送りする請求書の 

  請求額と併せて、来年度年会費を 3月 26日に引き落としさ 

  せて頂きます。年会費は１,000円です。 

  郵便貯金口座が残高不足にならないようにお願い致します。 

・振込みの方は３月 20日頃までに同封振込用紙でお振込み下さい。 

 

※ また退会される方は、3月 15日までに必ずお申し出下さい。 

mailto:ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp


運行サービスの感染防止体制 
 

●お迎え時に体調のすぐれない方（37度以上の発熱、咳込みなど）は 

 ご利用をお断りする場合がございます。 

 事前の体調チェックをお願いします。 

 

●マスク着用にて乗車願います。また病院・施設などの入退館時には 

アルコールなどでの除菌をお願いします。 

 

●送迎運行時には、換気のため窓を少し開けさせていただいています。 

また、外気導入モードでの暖房運転としています。 

 

●送迎運行終了時には、車内の除菌を徹底しています。 

 

●事務所は、感染拡大の状況により“テレワーク”にて自宅からの 

対応とさせていただきます。 

 

  ●感染状況によって、利用目的の制限をさせていただくこともあります。 

 

 

 運行制限を一部解除します 
 

   2月より利用目的を通院とワクチン接種のみに制限してまいりましたが 

3月14日より一部解除いたします。 

 

  ●利用者の中で3回目のワクチン接種が済んでいるか、ＰＣＲ検査等で感染

していないことが証明できる方は利用目的に関係なくご利用いただけま

す。 

   

  ●出迎え運行（帰りを電話でご連絡いただく運行）は原則お受けできなくなり

ました。車椅子やストレッチャー利用など特段の事情がある場合は、予約

時にご相談下さい。 

 

＊＊＊＊＊ 運転ボランティアさんが足りません！！ ＊＊＊＊＊ 

 

☆ 運行を支えていただいている“運転ボランティア”さんが足りません！ 

☆ 特に平日が足りません。お知り合いにボランティア運転いただけそうな方が 

  いらっしゃいましたら、お声掛けをお願いします。 


